



TF Holding 2021 ApS

Broloftet 7, 5. th, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 27 91 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Trine Fabricius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

TF Holding 2021 ApS
Broloftet 7, 5. th
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 27 91 29
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Fabricius

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -313 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.575	-5.200
Indtægter af kapitalinteresser	-300.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-235	-195
Årets resultat	-312.811	-5.395
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-312.811	-5.395
Disponeret i alt	-312.811	-5.395

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		26.795	39.605
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.795</u>	<u>39.605</u>
Aktiver i alt		<u>26.795</u>	<u>39.605</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-318.206	-5.395
Egenkapital i alt		<u>-278.206</u>	<u>34.605</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		300.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>305.001</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>305.001</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>26.795</u>	<u>39.605</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-318.206	-318.206
	40.000	-318.206	-278.206
